[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е №

     __________     сессия                                                                      IV   созыва
 «____» _________ 2024 года                                               ст. Старотитаровская

О внесении изменений в решение LXV сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 23 октября 2018 года № 410              « Об утверждении состава и положения об административной комиссии Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с кадровыми изменениями, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в решение LXV сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 23 октября 2018 года № 410 « Об утверждении состава и положения об административной комиссии Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», изложив приложение № 1 « Состав административной комиссии Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» в новой редакции ( приложение).

      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления              (Калинин) и заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Д.Д. Янчиленко.
3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_________________ А.Г.Титаренко
«____» _____________ 2024 года

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________И.А.Петренко
«____» ______________ 2024 года

Приложение
к решению   _______ сессии Совета

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района IV созыва

от ______________ года № ____
СОСТАВ

административной комиссии Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
Янчиленко Денис

заместитель главы Старотитаровского

Дмитриевич                              сельского поселения Темрюкского района,

                                                   председатель комиссии;

Опарина

заместитель главы Старотитаровского

Тамара Ивановна

сельского поселения Темрюкского района,

заместитель председателя комиссии;

Пелипенко

начальник общего отдела администрации

Ольга Николаевна

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района, ответственный секретарь;

Члены комиссии:

Гусев                                         директор МБУ «Организация системы

Константин                              благоустройства»
Владимирович                        Старотитаровского сельского поселения

                                                  Темрюкского района (по согласованию)
Калинин Михаил                     депутат Совета Старотитаровского

Анатольевич                             сельского поселения Темрюкского района

                                                   (по согласованию)
Малов Руслан                          атаман Старотитаровского хуторского                                                                                                                                       Александрович                        казачьего общества (по согласованию)
Петренко Инга

председатель Совета Старотитаровского Анатольевна                             сельского поселения Темрюкского района
(по согласованию)
Чуб Лариса Петровна
специалист по социальной работе отделения помощи семье и детям ГБУ СО КК «Темрюкский КЦСОН» ( по согласованию);
	Вершинина Анна
Владимировна
	ведущий специалист по тепловодогазоснабжению и делам ЧС МКУ «ПЭЦ» (по согласованию);

	Черных Татьяна Александровна
	председатель ТОС (по согласованию);

	Представитель полиции
	начальник полиции,
участковый уполномоченный полиции пункта полиции (ст. Старотитаровская)
(по согласованию);

	Акинфин Василий Михайлович
	настоятель Свято-Успенского храма Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района ( по согласованию).

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                    Д.Д. Янчиленко